АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ВЕКСЕЛЯ

к Договору № ___________ о выдаче простого векселя

от «__» _____________  200__ г.

г. Москва

                      «__» ________________ 200__ г.

«Акционерный коммерческий банк «Держава» публичное акционерное общество», именуемый в дальнейшем Век​селе​да​тель, в лице ______________________________________, действующего на основании _____________________________________, c од​ной стороны, и _____________________________________________, именуемое в дальнейшем Приобретатель, в лице ________________________________, дей​ствующего на основании  __________________, с другой стороны, (вместе - Стороны), составили настоящий Акт о том, что Приобретатель при​ни​ма​​ет, а Век​селе​да​тель передает согласно Договору № _________ о выдаче простого  векселя от  «___» ________________ 20__ г. следующий простой вексель:

· Векселедатель: АКБ “Держава” ПАО;

	Серия, номер
	Вексельная сумма / (номинал)

руб.
	Процентная ставка
	Дата составления
	Срок платежа
	Реквизиты бланка векселя

Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Cторон.

Передал:

АКБ «Держава» ПАО
__________________________

______________ (____________)
Принял:

__________________________

__________________________

______________(___________)

PAGE
1